ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TC Tuy Phước, ngày      tháng 7 năm 2024
V/v báo cáo phục vụ các hội nghị

của Tiểu ban Kinh tế - xã hội vùng

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế- Hạ tầng huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- Phòng Lao động Thương binh và xã hội huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

- Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước – Vân Canh;

- Chi cục Thuế khu vực Tuy Phước- Vân Canh.

Thực hiện Văn bản số 19/CV-TBT ngày 01/7/2024 của Tổ Biên tập Tiểu

ban Kinh tế - xã hội Đại hội XIV của Đảng, Văn bản số 5007/UBND-VX ngày

03/7/2024 của UBND tỉnh về việc xây dựng báo cáo phục vụ các hội nghị của

Tiểu ban kinh tế - xã hội tại các vùng;

Thực hiện Văn bản số 1785/SKHĐT-TH ngày 037/2024 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh về báo cáo phục vụ các hội nghị củaTiểu ban Kinh tế - xã hội

vùng.

Để có cơ sở UBND huyện tổng hợp báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh về

các nội dung phục vụ chuyến đi khảo sát, làm việc của Thủ tướng Chính phủ -

Trưởng Tiểu ban Kinh tế - xã hội Đại hội XIV của Đảng với các địa phương, Chủ

tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành nêu trên căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao rà soát, báo cáo các nội dung như sau:

- Tình hình thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII, Chiến lược phát triển kinh

tế - xã hội 2021-2030, Nghị quyết Đại hội tỉnh nhiệm kỳ 2020-2025 trên địa bàn;

những thành tựu nổi bật, hạn chế, yếu kém, nguyên nhân và bài học kinh nghiệm.

- Những nút thắt về thể chế, các bất cập, hạn chế của hệ thống pháp luật và

tổ chức thực hiện, các khó khăn, vướng mắc đang gặp phải trong thực tiễn; đề

xuất phương án điều chỉnh (nếu có).

- Các mô hình, cách làm tốt, sáng tạo của ngành, địa phương.

- Những kiến nghị của các phòng, ban đưa vào trong báo cáo phương

hướng, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2026-2030 của huyện.

2

Báo cáo gửi về UBND huyện thông qua Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện

trước ngày 10/7/2024.

2. Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tổng hợp, tham mưu

cho UBND huyện văn bản báo cáo cho UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

trước ngày 12/7/2024.

UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành của huyện triển

khai thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên; (thực hiện)

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT. K3

CHỦ TỊCH

                     Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:48:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T10:58:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T13:42:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T13:42:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T13:42:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!